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Korvauslaji Korvauksia 

Ansiomenetyskorvaukset Korvauksia ovat päiväraha, tapaturmaeläke ja kuntoutusraha. Päivärahaa maksetaan enintään 
vuoden ajalta. Tapaturmaeläkettä maksetaan aikaisintaan vuoden kuluttua vahingosta tai 
ammattitaudin ilmenemisestä. Täysi eläke 85 % vuosityöansiosta. 65 vuoden ikäistä alkaen  
70 %.  Ammatillisen kuntoutuksen ajalta maksetaan kuntoutusrahaa. 
 

Tutkimuskulut  

 

Tutkimuskulut ja matkakulut. Tarpeelliset tutkimukset voidaan korvata, vaikka osoittautuisi, 
ettei kyse ole tapaturmavammasta eikä ammattitaudista. Tutkimusten aiheuttama ansion-
menetys tai tutkimusten ajalta maksettu palkka voidaan korvata enintään seitsemältä päivältä. 
 

Sairaanhoitokulukorvaus  Hoitokulut esim. lääkärin määräämät lääkkeet, sairaalan hoitopäivämaksut, lääkärin palkkiot, 
välttämättömät matkakustannukset.  
 

Kodinhoitokustannukset Kohtuulliset ja välttämättömät lisäkustannukset enintään vuoden ajan. 
 

Hoitotuki Perushoitotuki, korotettu hoitotuki ja ylin hoitotuki. 
 

Vaatelisä Maksetaan proteesin tai muun apuvälineen aiheuttamasta vaatteiden kulumisesta. 
 

Esinevahinko Täyskorvaus tapaturman yhteydessä särkyneistä esim. silmälaseista, kuulokojeista, 
hammasproteeseista, tekojäsenistä. 
 

Fysikaalisen hoidon ajalta 
aiheutunut 
ansionmenetyskorvaus 

Enintään 30 päivältä kalenterivuodessa. 

Haittaraha Vamman tai sairauden aiheuttaman pysyvän yleisen haitan haittaluokkaa vastaava korvaus. 
Korvaukseen ei vaikuta ammatti tai ansiot. Maksetaan aikaisintaan vuoden kuluttua vahingosta 
kertakorvauksena tai koko eliniän jatkuvana. 
 

Perhe-eläke Enintään 70 prosenttia työntekijän vuosityöansiosta. Lesken eläke voi päättyä uuteen 
avioliittoon tai vastaavaan. Lapsella 18 vuoden ikään asti. Jos lapsi opiskelee tai on työkyvytön, 
maksetaan 25 vuodenikään asti. 
 

Ammatillinen kuntoutus Kuntoutuksen ajalta maksetaan kuntoutusrahaa. 
 

Toimintakykykuntoutus Apuvälineet, asunnon muutostyöt, kuntoutusjaksot, kuntoutustutkimukset, palveluasuminen, 
sopeutumisvalmennus ja muut niihin rinnastettavat kustannukset. 
 

Hautausapu  Kuolinpesälle maksettava kiinteä kertakorvaus 
 

 


